
Weekend w Toruniu 

 

Zapowiada się pełen atrakcji Mikołajkowy weekend w Toruniu.
Rozpoczniemy koncertem i przejazdem świątecznego tramwaju. Pozna tym
mnóstwo spotkań, koncertów, kiermaszy, biegów oraz Toruński Jarmark
Bożonarodzeniowy. Weekend zwieńczy Gala Jubileuszowa z okazji 10-lecia
CKK Jordanki.

PIĄTEK, 5 GRUDNIA 

Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy, Rynek Staromiejski
godz. 15.30  Występ Wokalny Modern Academy
godz. 16.30 Występ Wokalny Fundacji Motyl
godz. 17.30 Występ Wokalny dzieci z Cambridge Academy
godz. 18.00 Występ Wokalny dzieci z Domu Harcerza
godz. 18.30 Projekt „Zaśpiewaj Mi To”
godz. 19.30 Pokazy ELEKTRA Cheerleading Academy
godz. 20.00 Koncert muzyki popularnej Agnieszka Formela
godz. 21.00 Koncert Zuzanny Kowalewskiej z zespołem 
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Więcej informacji na www.jarmarktorun.pl

godz. 11.00 Koncert Mikołajkowy „Zimowy Song”, fortepian plenerowy
przy Muzeum Etnograficznym
W zimowej, nastrojowej scenerii miasta rozbrzmi muzyka, która wprowadzi
wszystkich w magiczny klimat nadchodzących świąt.  Tego dnia wystąpią Magdalena
Cysewska – wokal, Robert Matusiak – fortepian, dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 4
w Toruniu. Podczas koncertu "Zimowy Song" usłyszymy kolędy, zimowe standardy i
muzyczne niespodzianki, które napełnią serca radością i ogrzeją grudniowy dzień.
Wstęp wolny

godz. 11.00 Mikołajkowe zwiedzanie, Centrum Kultury Dwór Artusa
Wybierz się na zwiedzanie jednego z najbardziej charakterystycznych budynków
toruńskiej Starówki! Wizyta w salach Dworu Artusa – pełnych luster, kryształowych
żyrandoli i niezwykłych historii. Zwiedzanie wspaniała rozrywka dla starszych i
młodszych. Bilety na www.artus.torun.pl.

godz. 15.57 Toruński świąteczny tramwaj, pętla Motoarena – pętla
Heweliusza (trasa linii nr 3)

Podczas inauguracyjnego przejazdu pasażerowie usłyszą świąteczne piosenki w
wykonaniu młodych artystów z „Domu Harcerza” i skorzystają z gwiazdkowej
fotoramki na pl. 4 Czerwca 1989 r. Na przystanku przy al. Solidarności od 15:50 do
16:20 także czeka muzyczna niespodzianka – recital młodych wokalistów. W
tramwaju i na przystankach rozdawane będą krówki-MZK-ówki, pierniczki i
świąteczne życzenia. Po inauguracyjnym kursie świąteczny tramwaj będzie jeździł na
trasie linii nr 3 jeszcze tego samego dnia (m.in. odjazdy: 18:19, 19:53, 21:23 z
Motoareny) i zostanie z nami do 6 stycznia 2026 r. Fotoramkę przy al. Solidarności
również można odwiedzać aż do święta Trzech Króli. Rozkład jazdy linii świątecznej
dostępny jest na www.mzk-torun.pl. Przejazdy odbywają się zgodnie z obowiązującą
taryfą.

godz. 17.00 Literacka Nora – Dyskusyjny Klub Książki, Centrum Kultury
Dwór Artusa
Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki Literacka
Nora! Tym razem zanurzymy się w świecie ironii, emocji i ponadczasowej elegancji,
omawiając klasyk Jane Austen – „Duma i uprzedzenie”. Czeka nas swobodna
rozmowa, dużo literackich zachwytów i inspirująca atmosfera. Wstęp wolny
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godz. 17.00 Debata Kopernikańska „Wiarygodność AI. Wielkie możliwości?
Wielki kryzys?”, Wojewódzka Biblioteka Publiczna Książnica Kopernikańska
Już w piątek spotkamy się na kolejnej Debacie Kopernikańskiej, organizowanej przez
Międzynarodowe Centrum Badań Kopernikańskich, by wspólnie zastanowić się nad
wiarygodnością AI. Porozmawiamy m.in. o przejrzystości danych treningowych,
błędach i „halucynacjach” modeli, odpowiedzialności firm za działanie technologii,
wpływie AI na edukację i proces tworzenia wiedzy. Wstęp wolny

godz. 17.30 Agata Burnat – Girlhood – wernisaż, oprowadzanie i warsztaty,
Mediateka w Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
„Girlhood” to indywidualna wystawa Agaty Burnat, będąca wizualną opowieścią o
dziewczyńskości, kobiecości i dojrzewaniu – od momentu dorastania, poprzez proces
stawania się kobietą, aż po świadome pogodzenie w sobie kontrastów. Samo pojęcie
girlhood odnosi się do dziewczyństwa, czyli okresu kształtowania się tożsamości,
odkrywania siebie i konfrontowania sprzecznych emocji. To czas intensywnych
poszukiwań, zmian i budowania wewnętrznej świadomości. Wstęp wolny

godz. 18.00 Arcydzieła malarstwa: Powrót do przeszłości Williama Holmana
Hunta, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”
Prerafaelici malowali jak nikt przed nimi - z niezwykłą dbałością o szczegół,
intensywnym kolorem i naturalizmem tak śmiałym, że wiktoriańska publiczność nie
zawsze była gotowa, by go przyjąć. William Holman Hunt, współzałożyciel ruchu,
przez lata budował swój język malarski, sięgając po tematy religijne, moralne i
symboliczne. Dziś jego dzieła są ikonami światowych muzeów, a prerafaelizm
przeżywa renesans popularności. Zapraszamy na spotkanie, podczas którego Alicja
Jakubowska opowie o twórczości Hunta, jego artystycznej odwadze i tym, dlaczego
warto patrzeć na jego obrazy bardzo uważnie. Wstęp wolny

godz. 18.00 Pomoc domowa - spektakl komediowy, Aula Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika
Pomoc domowa to światowy hit teatralny. Ponad dwie godziny wartkiej akcji i
nieprzerwanego śmiechu, to wszystko z gwiazdorską obsadą w Twoim mieście. Olga
i Norbert to małżeństwo, w którym miłość została uśpiona. Każde z nich nieudolnie
szuka wrażeń u boku innych osób. Pewnego wieczoru, przez niewinne kłamstwo,
oboje pojawiają się w domu ze swoimi kochankami... Zapobiec katastrofie może
tylko jedna osoba! Nadia, tytułowa pomoc domowa, zamieni tę noc w farsę, jakiej
nikt jeszcze nie widział! Dzięki jej sprytowi tej nocy miłość zwycięży, lecz nim do
tego dojdzie, Nadia nie raz stanie na głowie i wymyśli intrygę pełną zabawnych



zwrotów akcji! Bilety na www.kupbilecik.pl

godz. 18.00 Mikołajkowe zwiedzanie Torunia dla rodzin z dziećmi, Dom
Legend Toruńskich
Gdy nad miastem zapadnie mroźny, zimowy wieczór, a starówkę rozświetlą
świąteczne światła, wyruszymy razem na mikołajkowy spacer po średniowiecznym
Toruniu. Przybliżymy Wam historię miasta i jego zabytków, a także opowiemy
legendy równie niezwykłe, jak te o Świętym Mikołaju. Usłyszycie historię o
początkach Torunia – o tym, jak na polach tarniny wyrósł potężny gród, jak jego
mury stawiały czoła najeźdźcom, a zima nie budziła trwogi, bo spichlerze pękały w
szwach od towarów. Nie zabraknie też opowieści o ratuszowym kalendarzu oraz
najsłynniejszym toruńskim pierniku – katarzynce. Załóżcie więc ciepłe czapki na
drogę i pozwólcie Toruniowi się oczarować! Bilety na www.app.evently.pl, ilość
miejsc ograniczona

godz. 19.00 10-lecie CKK Jordanki: koncert Katarzyny Nosowskiej, Centrum
Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Rok 2025 jest dla Centrum Kulturalno-Kongresowego Jordanki czasem szczególnym –
obchodzimy jubileusz 10-lecia istnienia. Przez dekadę Jordanki były miejscem
niezapomnianych koncertów, spektakli, festiwali i spotkań, które na trwałe wpisały
się w kulturalną mapę nie tylko Torunia, ale całej Polski. Z tej okazji na scenie
wystąpi Katarzyna Nosowska w projekcie NOSOWSKA – charyzmatyczna artystka
znana z legendarnego zespołu Hey, jedna z najciekawszych postaci sceny
alternatywnej. Jej solowe koncerty to pełne emocji widowiska łączące pop, soul i
eksperymentalne brzmienia. Bilety na www.biletyna.pl, www.kupbilecik oraz w kasie
biletowej CKK Jordanki

godz. 19.00 Hamlet – National Theatre Live (z Benedictem
Cumberbatchem), Kino 1410
Nominowany do Oscara Benedict Cumberbatch wciela się w tytułową rolę w wielkiej
tragedii Szekspira w realizacji National Theatre. Szekspirowska tragedia stała się
najszybciej sprzedającym się wydarzeniem w historii teatru w Londynie. Wszystkie
bilety na przewidywane przedstawienia rozeszły się zanim przystąpiono do prób
czytanych w teatrze! Spektakl już wtedy okrzyknięto wydarzeniem, ze względu na
grę aktorską i oprawę plastyczną inscenizacji, pełną rozmachu. Od czasu premiery
aktorzy, którzy wystąpili w „Hamlecie” stali się rozpoznawalni na całym świecie
dzięki udziałowi m.in. w serialu „Gra o tron”. Inscenizacja przenosi historię Hamleta
w czasy nam współczesne, aby podkreślić ciągłą aktualność arcydzieła
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Shakespeare’a. Stawia również duży nacisk na wątki polityczny i szpiegowski
zawarte w sztuce. To niesamowite widowisko, które musicie zobaczyć. Bilety na
www.kino1410.pl

godz. 19.00 Jazz w pałacu: Marek Napiórkowski Sextet, Kujawsko-Pomorski
Teatr Muzyczny! 
Marek Napiórkowski Sextet to energetyczna formacja złożona z sześciu wybitnych
osobowości polskiej sceny jazzowej – muzyków, których śmiało można określić
mianem „All Stars”. Zespół prezentuje repertuar balansujący między pełną emocji
improwizacją a subtelną, liryczną narracją. Podczas koncertu usłyszymy zarówno
dynamiczne partie solowe, jak i nastrojowe ballady, a znane z płyt kompozycje
zyskują nowy wymiar dzięki wirtuozerskim improwizacjom. Zespół wykonuje utwory
m.in. z nominowanego do nagrody FRYDERYK albumu „UP!”, a także z koncertowego
wydawnictwa „Sextet – Trójka Live” – również wyróżnionego nominacją do
FRYDERYKA. Bilety wyprzedane

godz. 19.00 Spotkanie z zespołem Nietrzask - premiera płyty winylowej „To
nie jest takie proste”, Kulturalny Hub Bydgoskiego Przedmieścia
Z okazji 10-lecia działalności zespołu Nietrzask przygotowaliśmy premierę albumu
„To nie jest takie proste”, podsumowującego dotychczasowy dorobek artystyczny
formacji. Na płycie znalazło się 10 utworów, których wybór odzwierciedla
najważniejsze etapy twórczości zespołu. Nietrzask to toruńska grupa z wieloletnią
obecnością na polskiej scenie muzycznej. Występowali m.in. na Pol’and’Rock
Festival, Męskim Graniu, Festiwalu NADA, a także podczas licznych wydarzeń
charytatywnych. Ich utwory wielokrotnie pojawiały się w ogólnopolskich i lokalnych
stacjach radiowych. Zespół jest również dwukrotnym laureatem nagrody „Toruńskie
Gwiazdy”. Album został wydany na 180-gramowym winylu w limitowanym nakładzie.
Podczas spotkania premierowego będzie można bezpłatnie otrzymać egzemplarz
płyty, porozmawiać z zespołem i poznać kulisy powstawania wydawnictwa. Wstęp
wolny

godz. 20.00 Mikołajkowa Rura Ho-ho-ho!, Kombinat Kultury
Wchodzimy w grudzień z pełnym klubowym rozmachem - czas na najgrubszą gorącą
Mikołajkową imprezę w mieście! Przygotuj się na noc pełną starych dobrych brzmień
w stylu retro klubb , dobrych ludzi i tanecznego szaleństwa aż do rana. Za deckami
staną DJ-B, DJ SKAŁA, KAJMAN, BRAINWASHER. Wstęp wolny

SOBOTA, 6 GRUDNIA 
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Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy, Rynek Staromiejski
godz. 14.00 Świąteczne warsztaty wypieku piernika z Piernikarnia Starotoruńską
godz. 15.00 Zajęcia taneczne na świeżym powietrzu – Studio Tańca Fantom 
godz. 16:00 Harce ze skrzatami, czyli świąteczne zabawy z konkursami z Piernikarnią
Starotoruńską 
godz. 17.00 Wizyta św. Mikołaja na Toruńskim Jarmarku Bożonarodzeniowym
godz. 18.30 Koncert piosenki turystycznej i poetyckiej Grupy Mikołaje
godz. 19.45 Licytacja Charytatywna na rzecz Hospicjum dla dzieci „Nadzieja”
godz. 20.00 Koncert Zespołu Roxanne Tribute to Roxette 

godz. 9:15 XLIX Rajd Barbórkowy im. Czesława Szatko, Oddział Miejski
PTTK im. Mariana Sydowa
Rajd składa się z dwóch części - przejścia pieszego ulicami Mokrego oraz
podsumowania w siedzibie Geofizyki S.A. przy ul. Chrobrego. Po przejściu na
uczestników będzie czekać zupa pomidorowa oraz podsumowanie konkursów dla
dzieci i młodzieży. Więcej informacji na www.pttk.torun.pl, obowiązują zapisy i
wpisowe 

godz. 9.30 Świąteczne warsztaty zdobienia pierników – dla rodzin z
dziećmi, Smakowalnia Pierników Żywego Muzeum Piernika
Święta to czas bycia razem, śmiechu i tworzenia małych tradycji – a dekorowanie
pierników to jedna z tych, które zostają w pamięci na długo. Zapraszamy na ciepłe,
rodzinne warsztaty świąteczne, podczas których rodzic i dziecko wspólnie stworzą
własne, wyjątkowe pierniki. Każdy uczestnik – zarówno dziecko, jak i dorosły –
otrzyma zestaw 6 pierników do dekoracji. Po zakończeniu warsztatów każdy wyjdzie
z gotowym, estetycznie zapakowanym kompletem – idealnym do wręczenia w
prezencie. Jak wiadomo, własnoręcznie wykonane upominki cieszą najbardziej. Bilety
na www.app.evently.pl, ilość miejsc ograniczona

godz. 10.00 II Targi Sztuki Studenckiej, Wydział Sztuk Pięknych
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
Wydział Sztuk Pięknych zaprasza na drugą edycję Targów Sztuki Studenckiej,
podczas których młodzi artyści zaprezentują i wystawią na sprzedaż swoje
unikatowe dzieła. Targi Sztuki Studenckiej to otwarte wydarzenie artystyczne,
podczas którego studenci prezentują i sprzedają swoje autorskie prace – od
malarstwa i grafiki po rzeźbę, biżuterię i rękodzieło. To nie tylko okazja do zakupu
unikalnych dzieł, ale także szansa na bezpośrednie spotkanie z młodymi twórcami,
poznanie ich inspiracji i wsparcie początkujących artystów. Targi tworzą przestrzeń
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do wymiany doświadczeń, budowania społeczności miłośników sztuki oraz
promowania kreatywności i innowacyjnych form wyrazu. Świąteczna edycja Targów
jest organizowana przez Wydział Sztuk Pięknych UMK przy współpracy z Fundacją
Amicus UNC i Samorządu Studenckiego UMK w Toruniu. Wstęp wolny

godz. 10.00 Mikograjki w Książnicy Kopernikańskiej, Wojewódzka
Biblioteka Publiczna Książnica Kopernikańska
W sobotę uraczymy Was następującymi atrakcjami: Turnieje układania puzzli Trefl
na czas (konkurs indywidualny i konkurs w parach), atrakcje dla dzieci (turnieje w
popularne gry planszowe, m.in.: Wsiąść do Pociągu: Pierwsza Podróż (6+), Pędzące
żółwie (4+), Koło Fortuny i wiele innych). Popołudniu przygotowaliśmy Mikołajkowe
Gramy w Bangery. Zapraszamy starszych i młodszych do rywalizacji i zabawy!
Zapisy na poszczególne turnieje, więcej informacji na www.ksiaznica.torun.pl

godz. 11.30 Mikołajki w Muzeum, Ratusz Staromiejski
Ratusz Staromiejski zamieni się w przestrzeń pełną świątecznej radości i inspiracji. W
godzinach dopołudniowych na rodziny czekać będą kreatywne stanowiska
edukacyjne, które pozwolą wspólnie wejść w świąteczny klimat. Uczestnicy spotkają
się ze Świętym Mikołajem, będą mogli wręczyć mu list, zrobić pamiątkowe zdjęcie i
skosztować pierniczków. Na najmłodszych czekają także wielkoformatowe puzzle
oraz warsztat malarski. O godzinie 14:00 odbędzie się prelekcja „Święty Mikołaj w
sztuce”, która przybliży ikonografię tej postaci i zaprezentuje wybrane
przedstawienia znajdujące się w zbiorach Muzeum Okręgowego. To idealna
propozycja dla dorosłych, którzy chcą połączyć świąteczny nastrój z refleksją nad
tradycją i sztuką. Wstęp w cenie biletu edukacyjnego 

godz. 11.00 Poznaj teatr – Mikołajkowe zwiedzanie dla rodzin, Teatr im.
Wilama Horzycy
Zapraszamy na zwiedzanie Teatru Horzycy dla widzów indywidualnych. Podczas
oprowadzania przybliżymy historię toruńskiego teatru za pomocą zabawnych
anegdot i zdradzimy teatralne ciekawostki. Wejdziemy także na scenę, za kulisy i
oprowadzimy po miejscach na co dzień niedostępnych dla widzów. Zwiedzanie
przeznaczone jest dla osób dorosłych oraz młodzieży od 13 roku życia. Bilety na
www.teatr.torun.pl i w kasie biletowej

godz. 11:00-15:00, Warsztat Świętego Mikołaja w Galerii Wnętrz AMC –
parter, ul. Lelewela 33
Zapraszamy na magiczny czas pełen atrakcji dla całych rodzin! W grudniu spotkamy
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się aż przez trzy świąteczne weekendy z niedzielą handlową, podczas których czekać
będą kreatywne warsztaty, animacje, zabawa i wyjątkowe spotkania z Mikołajem.
Wstęp bezpłatny. 
•    Wizyta Świętego Mikołaja ze Śnieżynkami, sesja zdjęciowa z wykorzystaniem
fotobudki
•    Strefa animacji i warsztatów świątecznych dla dzieci i dorosłych
•    Dekorowanie kubków ceramicznych
•    Warsztaty zdobienia bombek (styropianowych, papierowych)
•    Warsztaty zdobienia świątecznych figurek ceramicznych
•    Tworzenie stroików z żywej choinki
•    Warsztaty tworzenia ozdób świątecznych: zdobienie choinek wełnianych
•    Kącik malarski (kolorowanki, wyklejanki)

Szczegółowy harmonogram dostępny na: https://galeriawnetrzamc.pl/spotkaj-sie-ze-
swietym-mikolajem/
Zapisz się do wydarzenia by nie zapomnieć:
https://www.facebook.com/share/1ADKiagKNh/

godz. 12.00 X-Mas Kram, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”
Wpadnij na Świąteczny Kram pełen rękodzieła oraz wydarzeń mikołajkowych w CSW!
Czekają na Was prezenty od lokalnych twórców, pachnące smakołyki i ciepła,
artystyczna atmosfera. 6 grudnia CSW po raz kolejny organizuje X-MAS KRAM, czyli
przedświąteczny targ prezentów hand-made! Chcemy, żeby mieszkańcy Torunia
mieli okazję, by leniwie i bez szalonego zgiełku kupić od polskich projektantów
piękne podarunki dla najbliższych. Zapraszamy Was nie tylko na zakupy!
Przygotowaliśmy dla Was także inne atrakcje! Wydarzenia towarzyszące: gra
terenowa po wystawach CSW, warsztaty rękodzielnicze oraz świąteczne pokazy
filmowe. Więcej informacji na stronie www.csw.torun.pl, bilety w kasie CSW

godz. 12.00 Rewelacja kopernikańska – podsumowanie prac
archeologicznych, Dom Mikołaja Kopernika
Muzeum Okręgowe w Toruniu zaprasza na spotkanie „Rewelacja kopernikańska –
podsumowanie prac archeologicznych”. W Mikołajki, w sali kinowej Domu Mikołaja
Kopernika przedstawimy najnowsze odkrycia z dziedzińca kamienicy – wyjątkowo
dobrze zachowane relikty drewnianej zabudowy z przełomu XIII i XIV wieku, które
znacząco poszerzają wiedzę o najstarszych fazach rozwoju tego miejsca oraz historii
średniowiecznego Torunia. W programie rozmowy na temat badań archeologicznych
na dziedzińcu DMK oraz perspektyw ekspozycji reliktów drewnianych w DMK. Wstęp
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http://www.csw.torun.pl


wolny

godz. 13.00 Przedstawienie: W poszukiwaniu św. Mikołaja, Młodzieżowy
Dom Kultury
Czy życie Elfów jest usłane różami? Pewnie tak… ale na pewno nie przed świętami!
Dlaczego „pierwsza gwiazdka” jest tak ważna i co mogłoby się wydarzyć, gdyby
Elfy… zaspały? Dowiecie się w najbliższą sobotę podczas przedstawienia grupy
Poszukiwacze i MusicAll. Wstęp wolny

godz. 13.00 Zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Historii Torunia, Muzeum
Historii Torunia
Muzeum Historii Torunia, oddział Muzeum Okręgowego w Toruniu, powraca z ofertą
oprowadzania po zabytkowym budynku Domu Eskenów, w którym na powierzchni
ponad tysiąca metrów kwadratowych prezentowana jest nowoczesna ekspozycja pt.
„Toruń i jego historia”, która pokazuje dzieje miasta z czasów przedlokacyjnych aż
do roku 1990. Udział w cenie biletu wstępu

godz. 15.00 Ubierz choinkę, obdaruj rodzinkę! – warsztaty świąteczne z
twórcami ludowymi, Muzeum Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-
Prüfferowej
Uczestnicy mają okazję spotkać twórców ludowych z Kurpi, z powiatu piotrkowskiego
oraz Kujaw. Marianna i Józef Pokora z Kurpi będą tworzyć ozdoby ze słomy oraz
kolorowej bibułki. Mariusz Bogusławski zaprezentuje swoje umiejętności plecenia
świątecznych ozdób z naturalnego sznurka. Z kolei Elżbieta Jarzęcka wyplecie razem
z uczestnikami słomiane aniołki i gwiazdki. Wszystkie materiały zapewnia
organizator. Bilety w kasie muzeum, liczba miejsc ograniczona

godz. 16.00 Disco on ice, Inauguracja Lodowiska Sezonowego Na Skarpie -
UWAGA ZMIANA TERMINU NA 14.12.2025 R. 
Już w sobotę 14.12 zapraszamy na wielkie, taneczne otwarcie zimowego sezonu!
Startujemy z przytupem – podczas inauguracji Lodowiska Sezonowego na Skarpie
czeka Was wyjątkowa impreza DISCO ON ICE, która zamieni taflę w prawdziwy
parkiet z epoki disco. W rytmach największych hitów, serwowanych przez DJ Esto,
lodowisko nabierze zupełnie nowych barw za sprawą specjalnej oprawy wizualnej,
sceny oraz profesjonalnego nagłośnienia, które stworzą niepowtarzalny klimat i
atmosferę zimowej potańcówki. Na miejscu czekać będą goście specjalni, konkursy i
animacje oraz wypożyczalnia łyżew! To świetna okazja, by wejść w zimowy sezon w
tanecznym rytmie, spędzić czas z rodziną i znajomymi oraz poczuć wyjątkowy klimat



przedświątecznego Torunia. Wstęp bezpłatny

godz.17.00 Mecz siatkówki CUK Anioły Toruń vs. GKS Katowice,
#MisieNaBoisko, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. prof. Henryka Arctowskiego
w Toruniu
Bilety na www.aniolytorun.pl

godz. 18.00 La fille mal gardee – retransmisja Royal Ballet z Londynu, Kino
1410
Sześćdziesiąt pięć lat po premierze Royal Ballet przedstawia balet Fredericka
Ashtona „La Fille mal gardée”. Ten pełen czułości obraz życia na wsi łączy w sobie
radosną wesołość z genialną, pomysłową choreografią i jest niewątpliwie wyrazem
miłości Ashtona do angielskiej wsi. „La Fille mal gardée” przenosi nas do idyllicznego
świata dzięki radosnej muzyce Ferdinanda Hérolda i kolorowej scenografii Osberta
Lancastera. Lise, jedyna córka wdowy Simone, jest zakochana w młodym rolniku
Colasie, ale jej matka ma dla niej znacznie bardziej ambitne plany. Simone chce
wydać ją za mąż za Alaina, syna bogatego właściciela ziemskiego Thomasa.
Zdeterminowana, by poślubić Colasa, a nie Alaina, Lise knuje plan, aby pokrzyżować
plany matki. Bilety na www.kino1410.pl

godz. 18.00 Sezony, reż. Michał Grzybowski – pokaz filmu, spotkanie i
dyskusja, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”
Inteligentna komedia o kryzysie w aktorskim małżeństwie, a jej akcja rozgrywa się w
pełnym absurdów teatralnym świecie. W satyryczny sposób opowiada uniwersalną
historię o miłości i relacjach międzyludzkich. Życie prywatne bohaterów filmu miesza
się z losami postaci, w które wcielają się na scenie. Trudnym emocjom, które
przeżywają, towarzyszy zaskakujący, liryczny humor. Etapy kryzysu małżeńskiego
następują niczym sezony w teatrze, a wyjątkowo wybuchowe relacje między mężem
i żoną toczą się podczas trzech różnych spektakli: „Piotruś Pan”, „Dom Lalki”, „Sen
nocy letniej. Marcin grany przez Łukasza Simlata w swoje osobiste problemy wciąga
cały zespół teatralny, co wywołuje wiele komediowych sytuacji. Obok Łukasza
Simlata w głównej roli zobaczymy Agnieszkę Dulębę-Kaszę znaną z filmu „Biały
potok” i ról teatralnych. W nietypowych dla siebie rolach pojawiają się w filmie
Andrzej Grabowski i Andrzej Seweryn. Seans z dyskusją – wydarzenie towarzyszące
wystawie „Dzieci X Muzy. Ruchome obrazy i sztuka”. Bilety na www.csw.torun.pl

godz. 18.00 Wiktor Dyduła, Kombinat Kultury
Wiktor Dyduła  rusza w drugą, autorską trasę koncertową. Promowany 10- cioma

http://www.aniolytorun.pl
http://www.kino1410.pl
http://www.csw.torun.pl


koncertami album „Tak jak tutaj stoję” zawierać będzie przeboje: „Tam słońce, gdzie
my”, „Szybkie tempo”, „Nie mówię tak, nie mówię nie” z Kasią Sienkiewicz czy
zwariowaną „Motylą Nogę”. Wiktor dał się poznać szerszej publiczności docierając do
finału jednego ze znanych polskich programów typu „talent show”, ale to hit „Tam
słońce, gdzie my” skradł serca słuchaczy, dotarł do pierwszego miejsca listy AirPlay,
pozostał tam przez 5 tygodni, pokrył się potrójną platyną i przede wszystkim pokazał
Wiktora jako kompletnego artystę - autora tekstów, kompozytora i wokalistę. Bilety
na www.ticketmaster.pl
godz. 18.00 Mecz unihokeja TLU Kala-Izolacje Toruń vs. AZS PŁ Cochise Łódź, IV
Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Toruniu. Wstęp wolny

godz. 19.00 10-lecie CKK Jordanki: Koncert Krzysztofa Zalewskiego -
Zgłowy Tour III, Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Zalewski zapowiada intensywne emocje: rockowe brzmienia, nowe aranże, kilka
premierowych utworów i wieczór, który oczyści z emocji i naładuje energią na zimę.
„Pośpiewamy, pokrzyczymy, popłaczemy – bądźcie z nami!” – zachęca artysta. Bilety
na www.biletyna.pl, www.kupbilecik oraz w kasie biletowej CKK Jordanki

godz. 22.00 Rysy x Tour - 10 Years of Altitude, Klub NRD
To będzie opowieść o przenikających zmysły dźwiękach syntezatorów, o dialogu
między bassem, a mocną stopą, a przede wszystkim o brzmieniu polskiej muzyki
elektronicznej – tworzonej ponad czasem i modą. Bilety na www.ebilet.pl

NIEDZIELA, 7 GRUDNIA

Toruński Jarmark Bożonarodzeniowy, Rynek Staromiejski
godz. 11:00 Warsztaty z Kaligrafii świątecznej z Muzeum Historii Partaczy 
godz. 11:40 Rozgrzewka Biegu Mikołajów
godz. 12:00 Warsztaty dla dzieci z Fundacją Pszczelarium Toruńskie 
godz. 13:30 Wizyta św. Mikołaja na Toruńskim Jarmarku Bożonarodzeniowym
godz. 14:30 Studio Tańca Best Crew
godz. 15:00 Występ Wokalny Studio Piosenki Metro 
godz. 16:00 Koncert Chóru Constellatio
godz. 17:00 Występ Wokalny Muzycznej grupy GAMA, Grupy Wokalnej Puls, solistek
z Młodzieżowego Zespołu Wokalnego MIXTER działających przy GOKiS w Małej
Nieszawce oraz dzieci z przedszkola w Małej Nieszawce pod opieką p. Aliny Sobeckiej
W programie Toruńska Orkiestra Symfoniczna z L. van Beethovena – IX Symfonia d-
moll op. 125. Obowiązują bezpłatne wejściówki. 

http://www.ticketmaster.pl
http://www.biletyna.pl
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godz. 19:00 Koncert muzyki popularnej Agnieszka Fornela
godz. 20:00 Koncert Zespół Mela.&Hahment

godz. 10.00 Wolny Jarmark Toruński, Rynek Nowomiejski
Jarmark produktów lokalnych - zdrowej żywności i rękodzieła. Dla zwolenników tego
co niebanalne, ekologiczne i zdrowe. Już w najbliższą niedzielę zapraszamy na
świąteczne zakupy. Jarmark trwa do godziny 16:00

godz. 10.00 Kiermasz Bożonarodzeniowy, Muzeum Etnograficzne im. Marii
Znamierowskiej-Prüfferowej
Kiermasz Bożonarodzeniowy to wyjątkowa okazja do spotkań z mistrzami ludowego
rękodzieła, artystami oraz młodszymi kontynuatorami tradycji. Dla miłośników
współczesnych form i wyrafinowanych ozdób czekają etnodizajnerskie wyroby
inspirowane tradycją. Znajdziemy tu wszystko co potrzebne do świątecznych
przygotowań i zrealizujemy listę prezentów dla naszych bliskich. Bombki, pierniki,
pająki, wycinanki, rzeźba i malarstwo, ceramiczne naczynia, zabawki z drewna i
tkaniny, stroiki, kartki świąteczne, ozdoby ze słomy i bibuły, wiklina, biżuteria, hafty,
koronki, odzież i torby, dekoracje – wszystko co piękne, potrzebne i niezwykle
starannie wykonane zostanie zgromadzone w tym jednym miejscu. W amfiteatrze z
kolei ustawią się sprzedawcy z ekologicznym jedzeniem. Świąteczne wędliny, oleje,
pieczywo i słodkie wypieki, soki i konfitury, suszone owoce, przyprawy, sery oraz
miody – to tylko niektóre z licznych propozycji kulinarnych. Wstęp w cenie biletu
dostępnym w kasie lub na www.bilety24.pl
godz. 11.00 Szyjemy Sport na Miarę – Sportowa Rodzina, hala Sportowa Zespołu
Szkół Przemysłu Spożywczego
To ogólnopolski projekt, którego ideą jest promowanie wspólnej aktywności fizycznej
dzieci i rodziców. Wydarzenie odbywa się w formule „opiekun + dziecko”, a jego
głównym celem jest pokazanie, że sport to doskonała okazja do budowania relacji
rodzinnych, wzajemnego wsparcia i zdrowych nawyków. Wśród prowadzących znajdą
się znani sportowcy: Krzysztof Ignaczak, Cezary Trybański, Marcin Lijewski oraz
Iwona Niedźwiedź.

godz. 11:00-15:00, Warsztat Świętego Mikołaja w Galerii Wnętrz AMC –
parter, Lelewela 33
Zapraszamy na magiczny czas pełen atrakcji dla całych rodzin! W grudniu spotkamy
się aż przez trzy świąteczne weekendy z niedzielą handlową, podczas których czekać
będą kreatywne warsztaty, animacje, zabawa i wyjątkowe spotkania z Mikołajem.
Wstęp bezpłatny. 

http://www.bilety24.pl


•    Śnieżynki, które przygotują śnieżne kule z waty cukrowej
•    Strefa animacji i warsztatów świątecznych dla dzieci i dorosłych
•    Budowanie szopek Bożonarodzeniowych ze sklejki
•    Tworzenie stroików z żywej choinki
•    Warsztaty zdobienia bombek (styropianowych, papierowych)
•    Warsztaty zdobienia świątecznych figurek ceramicznych
•    Warsztaty tworzenie ozdób świątecznych: zdobienie choinek wełnianych

Szczegółowy harmonogram dostępny na: https://galeriawnetrzamc.pl/spotkaj-sie-ze-
swietym-mikolajem/
Zapisz się do wydarzenia by nie zapomnieć:
https://www.facebook.com/share/1ADKiagKNh/

godz. 12.00 23. Festiwal Biegów Świętych Mikołajów, Rynek Staromiejski
W grudniu Toruń znów staje się centrum Wszechświata – a to wszystko za sprawą
23.Festiwalu Biegów Świętych Mikołajów! W tym roku łączymy magię świąt z
duchem Kopernika – będzie kosmicznie, wesoło i sportowo! Ruszamy ze Starego
Miasta – i nie zatrzymujemy się, aż do mety. Dystanse, które pokonają uczestnicy to
półmaraton, 10 km, 5 km, Nordic Walking 5 km oraz nowość w tym roku - Bieg
Mikołajowo-Kopernikański (14,730 m - nawiązanie do roku urodzin Mikołaja
Kopernik). Biegi w ramach Festiwalu zaplanowano ulicami: Kopernika, Piekary, Pod
Krzywa Wieżą, Ślimak Getyński, Bulwar Filadelfijski, Rybaki, Matejki, Bema, Szosa
Chełmińska, Polna. Więcej informacji na www.biegmikolajow.pl, pakiety startowe
dostępne już tylko w biurze zawodów w dniu wydarzenia

godz. 12.00 Akcja: Wyprowadź PSA! #34 Mikołajkowo, Schronisko dla
bezdomnych zwierząt
Mamy przyjemność zaprosić Was na ostatnią w tym sezonie akcję spacerową! Tego
dnia ma być plusowa temperatura, więc jeszcze skorzystamy i mikołajkowo Was
zapraszamy. Mimo wszystko, z racji pory roku, tak jak rok temu, tak i tym razem
skracamy czas trwania akcji do 2 godzin. Jesteśmy dla Was 12:00-14:00, będziemy
też serwować gorącą herbatę, by ogrzać wszystkich oczekujących w kolejce i
naszych dzielnych wolontariuszy. Po raz kolejny naszą akcję połączymy ze zbiórką
karmy. Wstęp wolny

godz. 17.00 10-lecie CKK Jordanki: Gala Jubileuszowa: IX Symfonia d-moll,
op. 125, Ludwiga van Beethovena, Toruńska Orkiestra Symfoniczna,
Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki

https://galeriawnetrzamc.pl/spotkaj-sie-ze-swietym-mikolajem/
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W programie wieczoru znajdzie się monumentalne dzieło – IX Symfonia d-moll op.
125 Ludwiga van Beethovena w wykonaniu Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej pod
batutą Dainiusa Pavilionisa. Orkiestrze towarzyszyć będą: Katarzyna Dondalska
(sopran), Monika Ledzion (mezzosopran), Andrzej Lampert (tenor) i Tomasz Rak
(baryton), a także Chór Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, Chór
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Chór Politechniki Bydgoskiej oraz
Chór Młodzieżowy Semper Iuvenes Zespołu Szkół Muzycznych w Toruniu. Obowiązują
bezpłatne wejściówki.

godz. 18.00 Grupa MoCarta, Aula Uniwersytetu Mikołaja Kopernika
Niezastąpiona Grupa MoCarta postanowiła poświęcić swój nowy program muzyce
filmowej i najjaśniejszym gwiazdom srebrnego ekranu. Najbardziej rozpoznawalny
kwartet w Polsce zaprezentuje jedyny w swoim rodzaju występ - zarówno osobom,
które świat kina znają od podszewki, jak i tym, dla których nadal kryje on w sobie
wiele tajemnic. "Ale Kino!" to żartobliwe spojrzenie na ponadczasowe przeboje
muzyki filmowej, spotkania z Charliem Chaplinem, Woodym Allenem, Tomem
Hanksem i aktorem, który jest największym przegranym światowego kina. Bilety na
www.kupbilecik.pl
godz. 18.00 Magic Christmas Concert - Największe świąteczne przeboje, Kujawsko-
Pomorska Arena Toruń
Zapraszamy na magiczny, spektakularny i otulający koncert największych
świątecznych hitów w przepięknych orkiestrowych aranżacjach. Uwielbiane zimowe
utwory wykonają wybitni, utalentowani artyści. Usłyszymy i zobaczymy na scenie
Kasię Moś, Kasię Cerekwicką, Ewelinę Lisowską, Mietka Szcześniaka, Staszka
Plewniaka, wystąpi również wyjątkowo energetyczny zespół Sound and Grace oraz
Orkiestra Symfoniczna CoOperate Orchestra pod batutą maestro Adama Domurata.
Wydarzenie poprowadzi Basia Kurdej-Szatan, znana i lubiana aktorka oraz
prezenterka telewizyjna. All I Want for Christmas, Last Christmas, Let it snow,
Rocking around the Christmas tree, Santa Claus is coming to town, White Christmas i
wiele innych uwielbianych utworów pozwolą poczuć Magię Świąt! Tegoroczna edycja
koncertu Magic Christmas Concert wzbogacona zostanie o wszystkim dobrze znane
polskie, zimowe przeboje, zachęcające do wspólnego śpiewania. Nastrojowa oprawa
wizualna wypełni przestrzeń i będzie wspaniałym tłem dla niezwykłego muzycznego
przeżycia. Wsłuchaj się w głosy wyjątkowych artystów i daj się przenieść do
niezwykłej krainy świątecznej symfonii.’ Bilety na www.visualproduction.pl

http://www.kupbilecik.pl
http://www.visualproduction.pl


godz. 18.00 „Mazzoll & Arythmic Gong” Etniczna Improwizowana Muzyka,
Kulturalny hub Bydgoskiego Przedmieścia
„Mazzoll & Arythmic Gong” to spotkanie improwizacji, etnicznych tradycji i brzmień
przypominających rytuał. Muzycy poruszają się pomiędzy misami, gongami,
rozciągniętym czasem, ciszą i nagłym impulsem — tworząc muzykę, która bardziej
wydarza się, niż jest odtwarzana. Długie rezonanse, praca oddechem,
współbrzmienie klarnetu, altówki i elektroniki — wszystko po to, aby wejść w stan
skupienia i słuchania „tu i teraz”. Wstęp bezpłatny
godz. 18.00 Rockujemy dla Nadziei – koncert charytatywny, Akademickie Centrum
Kultury i Sztuki „Od Nowa”
Razem zagrajmy dla dobra! Zapraszamy na wyjątkowy koncert, podczas którego
muzyka, energia i serca grają w jednym rytmie – dla podopiecznych Toruńskiej
Fundacji Hospicjum Nadzieja! Tego wieczoru na scenie wystąpią: NELCOR
BEZPRESJA CZAQU. Będzie moc, będzie dobro! Będąc na koncercie wspierasz dzieci i
rodziny będące pod opieką Fundacji pomagając – bawisz się i tworzysz dobro Przyjdź
z przyjaciółmi, rodziną, zespołem, ekipą z pracy – wypełnijmy salę, niech dobro gra
najgłośniej! Gramy z serca – bo dobro brzmi głośniej! Do zobaczenia pod sceną! Cały
dochód trafia do Fundacji Hospicjum Nadzieja. Bilety dostępne w Fundacja
Hospicjum Nadzieja oraz w kasie Od Nowy w dniu koncertu

godz. 19.30 Droga Przez Czas. Retrospektywa Akiry Kurosawy: Siedmiu
Samurajów, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki czasu”
Stowarzyszenie Kin Studyjnych i Awareness Distribution zapraszają do 34. kin
studyjnych w całej Polsce na przegląd filmów AKIRY KUROSAWY: Droga przez czas.
Nazwisko Akiry Kurosawy przywołuje mitologię i wielkość powojennej japońskiej
kultury: moment, kiedy świat zachwycił się bogactwem i różnorodnością
dalekowschodniego kina. Nazywany często generałem lub cesarzem, Kurosawa
zajmował w tym krajobrazie miejsce szczególne. Z jednej strony, wiele swoich dzieł
poświęcił krytyce feudalnego dziedzictwa kraju i powojennym japońskim bolączkom,
co czyni go twórcą bez mała narodowym. Z drugiej – zasięg jego kina i skala jego
zainteresowań znacząco wykraczały poza japońskie wyspy. William Szekspir, Fiodor
Dostojewski, kino Bengalczyka Satyajita Raya i dramaty Maksyma Gorkiego to tylko
niektóre z inspiracji, jakie przetwarzał w swoich filmach. Więcej informacji o
przeglądzie na stronie www.csw

godz. 20.30 Kaz Bałagane, Lizard King Toruń
Agencja Heavy Heart i Narkopop zapraszają na koncert promujący nowy album Kaza

http://www.csw


Bałagane "A nie mówiłem?" w Toruniu. Wejście na koncert: +16 za zgodą rodziców.
Bilety na www.goingapp.pl

Fot. © UMT, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0

Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

http://www.goingapp.pl
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/70278&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/70278
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/70278
https://torun.pl/en/print/node/70278?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/70278

